Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Налоговый колледж»

Директору Колледжа Погребной Я.А.

от студента ______ курса, группы___

 специальности ___________________

_________________________________

__________________ формы обучения

_________________________________

Ф.И.О.

Заявление

Прошу выдать мне дубликат студенческого билета, т.к ранее выданный

студенческий билет утерян (испорчен).

_______________________
Дата

_______________________

  Подпись студента

Заместитель директора по УМР _______________